

مسئول پیگیری های ویژه سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

ایمنی سواحل کیش ارتقاء و تقویت می شود



اقتصاد کیش - جوین جلسه کمیته ارتقاء ایمنی سواحل با محوریت تلوین برنامه های پیشگیرانه و عملیاتی در سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

جشنواره تابستانی کیش از ۲۷ خرداد برگزار می شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از برگزاری جشنواره چله تابستانی کیش خبر داد.

سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

موسیقی بومی محلی کیش مورد حمایت بیشتری قرار می گیرد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت آموزش و پرورش در بین نوجوانان و جوانان گفت:

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اعلام کرد:

انفکاد ۳۳ قرارداد سرمایه گذاری در منطقه ویژه خلیج فارس



اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس اعلام کرد:

به گزارش اقتصاد کیش حسن خلیج طهرانی گفت: منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در حال حاضر، ۹ طرح به ارزش ۳۰۲ میلیارد دلار (در سال ۹۹) و ۲۴ طرح به ارزش ۱۰۲ میلیارد دلار (در سال ۱۴۰۰) با مجموع اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم بیش از ۱۳ هزار نفر با سرمایه گذاری منتهی کرده است.

معاون امور قرآنی دفتر نهاد امام جمعه کیش:

طرح در محضر قرآن هر ماه در مساجد کیش برگزار می شود



اقتصاد کیش - معاون امور قرآنی دفتر نهاد امام جمعه کیش گفت: در محضر قرآن به عنوان یکی از طرح های افزایش فرهنگ قرآنی ماهانه در ۲ مسجد این جزیره برگزار می شود.

استاندار هرمزگان:

کارها و خدمات انجام شده باید به مردم گزارش شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: جهاد تبیین مدنظر رهبر معظم انقلاب باید توسط روابط عمومی ها پیاده شود و این یکسای از مهم ترین موضوع های روابط عمومی است.

Advertisement for Shawarma Qees featuring images of shawarma and text: شاورما لبنانی (عربی) قیس. Includes a list of menu items like Kebab, Shawarma, and Falafel.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

جشنواره تابستانی قشم برگزار می شود

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته به دنبال این هستیم تا در تابستان سال جاری ویژه برنامه های شاد و متنوعی در قالب جشنواره تابستانی در سرزمین آب و آفتاب برگزار شود.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

فرخ فرزند آوری در کیش پایین است

اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: نرخ فرزند آوری در جزیره کیش پایین تر از میانگین کشوری است.